У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

12 декабря 2023 года № 409-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДМИТРИЕНКО - слесаря по ремонту автомобилей
Евгения Васильевича индивидуального предпринимателя

Шлыковой Кристины Денисовны,
город Зима;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МИЛОСТИВОИ - матросу-кассиру теплохода
Елене Сергеевне «Восход-75» акционерного общества

«Восточно-Сибирское речное
пароходство», город Иркутск;

ОСИПОВОИ - главному специалисту отдела
Оксане Викторовне архитектуры и градостроительства

администрации Нижнеудинского
муниципального образования;

2

ПРИТИС - главному бухгалтеру общества
Ольге Николаевне с ограниченной ответственностью

«Окна+», город Усолье-Сибирское.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев